С П И С О К

На вработени во ЈОУДГ “Гонча Туфа“-Крушево
	Р.бр.   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ        Занимање       Е-маил  Моб.

	                                                                          Сл.     Сл.


	


1.
Вренцоска Валентина
   -неговател
2.
Габелоска Констандина-перачка
3.
Соколовска Мени
   -воспитувач
4.
Маркоски Васко

   -магационер
5.
Павлоска Фаница
   -воспитувач
6.
Ристеска Верка

   -воспитувач
7.
Христоска Мери

   -директор-gradinkagrusevo@yahoo.com, 078-967-739
8.
Анѓелкоска Мица
   -неговател
9.
Андоноски Славе
   -пом.готвач
10.
Велеска Зуица

   -хигиеничар

11.
Митаноска Светлана    -готвач
12.
Ѓоко Брезовка
  
   -ложач на парни котли
13.
Афродита Бијаџиеска
   -хигиеничар

14.
Жаклина Здравеска
   -неговател
15.
Кристна Хаџи-Ѓаку
   -воспитувач
16.
Маркоска Славица
   -неговател
17.
Оџаклиеска Костандина-неговател
18.
Паскоска Љубица
  -хигиеничар
19.
Даниела Доага        
  -воспитувач
20.
Тајна Ташкоска

  -неговател
	


                  ЈОУДГ “Гонча Туфа“-Крушево




    ВД Директор




        
  Мери Христоска

